

**Handläggare**  
Viktor Åkerblom  
Telefon: 0850824058

**Till**  
Skärholmens stadsdelsnämnd  
2022-05-19

## **Beslut om fördelning av arrangörsbidrag för stadsdelsdagar 2022**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden beslutar om fördelning av arrangörsbidrag enligt förvaltningens förslag.

### **Sammanfattning**

Stadsdelsnämnden har beslutat att utlysa arrangörsbidrag till stadsdelsdagar för föreningar verksamma i Skärholmens stadsdelsnämndsområde. Belopp att söka för områdena Vårberg, Sätra och Bredäng är vardera 25 000 kr samt för Skärholmen 50 000 kr.

Förvaltningens totala budget för 2022 års arrangörsbidrag uppgår till 125 000 kronor. I samband med årets utlysning fick förvaltningen in fem ansökningar som uppgick till en summa av totalt 150 000 kr.

### **Bakgrund**

Stadsdelsnämnden har i ärende med dnr SKHLM 2019/475 beslutat att utlysa arrangörsbidrag till stadsdelsdagar för föreningar verksamma i Skärholmens stadsdelsnämndsområde. Belopp att söka för områdena Vårberg, Sätra och Bredäng är vardera 25 000 kr samt för Skärholmen 50 000 kr.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av avdelningen Medborgarservice, stadsmiljö och öppen verksamhet.

### **Ärendet**

Stadsdelsnämnden beslutade 2019 i ett ärende med diarienummer SKHLM 2019/475 att utlysa arrangörsbidrag till stadsdelsdagar för föreningar verksamma i Skärholmens stadsdelsnämndsområde. Belopp att söka för områdena Vårberg, Sätra och Bredäng är vardera 25 000 kr samt för Skärholmen 50 000 kr.

En stadsdelsdag är en offentlig folkfest där personer, föreningar, institutioner, myndigheter och näringslivets aktörer samarbetar och visar upp områdets positiva sidor, kompetens och engagemang. Det ska vara fler som samarbetar och medverkar än endast en förening. En stadsdelsdag är ett öppet evenemang dit alla är välkomna. Besökarna betalar inget inträde och i huvudsak ska aktiviteterna vara gratis. Ambitionen är att en stadsdelsdag per år ska äga rum i Vårberg, Skärholmen, Sättra och Bredäng.

Bidraget betalas ut i förskott och ska användas för att genomföra stadsdelsdag i enlighet med beslutade riktlinjer för bidraget och i enlighet med den ansökan som nämnden godkänt. Efter stadsdelsdagen ska föreningen lämna in en programrapport samt en ekonomisk redovisning. Den ekonomiska redovisningen ska styrkas med fakturor och kvitton. Eventuellt utnyttjat bidrag ska återbetalas till stadsdelsförvaltningen. Programrapporten ska lämnas in senast två månader efter stadsdelsdagens genomförande. Stadsdelsförvaltningen ansvarar inte för skatteredovisning, deklarationsuppgifter eller arbetsgivaruppgifter om föreningen har betalat ersättning till någon.

Förvaltningens totala budget för 2022 års arrangörsbidrag för stadsdelsdagar uppgår till 125 000 kronor.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

I bilaga 1 redovisas förvaltningens bedömning av de inkomna ansökningarna samt förslag till fördelning av bidrag för respektive förening.

I samband med årets utlysning fick förvaltningen in 5 ansökningar som uppgick till en summa av totalt 150 000 kr. Då två ansökningar gäller stadsdelsdagar i Vårberg föreslår förvaltningen att arrangörsbidraget ges till föreningen Ethiopian Community då Cykelfrämjandet som också ansökt föreslås få arrangörsbidrag i Bredäng, Sättra och Skärholmen. Cykelfrämjandet föreslås även få 10 000 kronor i ordinarie föreningsbidrag för aktivitet i Vårberg.

### **Jämställdhetsanalys**

Arrangörsbidraget är i grunden könsneutralt. Föreningar som ansöker får dock inte utesluta någon på grund av kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. Undantag kan göras om det finns specifika skäl på grund av föreningens mål och syfte. Detta måste då beskrivas i ansökan.

Patrik Åhnberg  
Stadsdelsdirektör  
Skärholmens  
stadsdelsförvaltning

Sara Heppling Trygg  
Avdelningschef  
Skärholmens  
stadsdelsförvaltning

### **Bilagor**

1. Förslag till beslut om arrangörsbidrag 2022
2. Anvisningar för stadsdelsdagar 2022

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Patrik Åhnberg, Stadsdelsdirektör	2022-04-28
Sara Heppling Trygg, Avdelningschef	2022-04-26